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Protokół nr 4/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 12 września 

2024 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, 

pl. 20 Października 1  

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:05 Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie Jolanta 

Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej 

komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami 

obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz poinformował 

o planach Gminy Mosina utworzenia Centrum Usług Społecznych i Centrum 

Integracji Społecznych.  

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− sposobu finansowania utworzenia Centrum Usług Społecznych i Centrum 

Integracji Społecznej; 

− lokalu na terenie gminy Mosina, w którym mogłoby powstać Centrum 

Usług Społecznych i Centrum Integracji Społecznej. 

Udział w niej wzięli: Przewodniczący Rady Miasta Puszczykowo Tomasz 

Potocki, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, 

radna Jolanta Szymczak i Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Puszczykowie Beata Walczak-Szczepańska. 

Mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] przedstawił założenia 

Centrum Usług Społecznych i Centrum Integracji Społecznej oraz zasady 

i możliwości finansowania tych jednostek organizacyjnych. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− zakresu działania Centrum Integracji Społecznej; 

− możliwości zarobkowania przez Centrum Integracji Społecznej; 

− konsekwencji dla uczestnika Centrum Integracji Społecznej 

posiadającego umowę, a biorącego udziału w zajęciach CIS; 

− możliwości zapewnienia lokalu mieszkalnego dla bezdomnego 

uczestnika Centrum Integracji Społecznej; 

− formy, w jakiej mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] chciałby 

działać jako CIS; 

− osoby, która zajmowałaby się pisaniem wniosków o dofinansowanie 

dla CIS prowadzonego przez mieszkańca gminy Mosina 

[zanonimizowano] i wsparcia Urzędu Miejskiego w Mosinie w tym 

zakresie; 
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− zakładów pracy, do których można byłoby kierować uczestników 

Centrum Integracji Społecznej; 

− „plusów” i „minusów” funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej; 

− sposobu doprowadzenia do powstania w gminie Mosina Centrum 

Integracji Społecznej; 

− ludzi, którzy mogliby zaangażować się w Centrum Integracji Społecznej; 

− konkurencyjności Centrum Integracji Społecznej; 

− roli Miasta Puszczykowo w projekcie Centrum Integracji Społecznej, 

który w przyszłości ma powstać w Mosinie; 

− przeznaczenia „Kokotka”. 

Udział w niej wzięli: członek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 

Miasta Puszczykowo Alfreda Brączkowska, mieszkaniec gminy Mosina 

[zanonimizowano], Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puszczykowie Beata Walczak-Szczepańska, radna Anna 

Kędziora, Zastępca Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Puszczykowo Maria Michałowska, 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, 

Przewodniczący Rady Miasta Puszczykowo Tomasz Potocki, radna 

Wiesława Mania, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia 

Skupin-Wójtowska i radna Jolanta Szymczak. 

W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybyła radna Wiesława 

Mania, tak więc odtąd w dalszym ciągu i do końca tego posiedzenia 

Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji udział brało w nim 7 jej 

członków. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:06. 

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Jolanta Szymczak 


